PPV weidinger

Pieces de liaison 1/4", 781 A/B x 3/8 x 25,2 mm x 1/4

Piece d'assemblage du carré intérieur 1/4" au carré extérieur 3/8". Pour 'actionnement
manuel et mécanique (non impact), avec rainure de retenue de la bille pour un blocage sar
de la douille, moletage a I'extrémité arriere pour une bonne prise en main lors de
I'actionnement manuel ; chrome-vanadium, chromé mat.

- Piece de raccordement 1/4" a 3/8".

« Avec entrainement carré femelle 1/4

« Avec tige carrée extérieure de 3/8 pouces

« Avec fixation slre de la noix

« En chrome-vanadium pour une grande résistance

Numéro d'article WL89454

Modele 781 A

Fabricant WERA

Numéro d'article du fabricant 05042670001

Données du fabricant du GPSR WERA Werkzeuge GmbH

Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

Longueur 92 mm
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Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

VDE

Conforme aux normes ESD

Longueur de I'outil

43 mm
19 mm
92 mm
43 mm
19 mm
1 piece
1 piece
non

non

25,2 mm
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